

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

**MS Murer Aps**  
Østergade 24  
8660 Skanderborg

CVR nr. 41014741

(4. regnskabsår)

**Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

**Dirigent**

Malte Vejby Schultz

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MS Murer Aps  
Østergade 24  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41014741  
Stiftelsesdato: 16. december 2019  
Hjemsted: Skanderborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Malte Vejby Schultz

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Borgergade 3  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murerforretning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -119.762.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	648.733	2.224.704
1. Personaleomkostninger	-746.678	-2.055.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.050	-19.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-116.995</b>	<b>150.425</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.259	339
Andre finansielle indtægter	2.614	0
Andre finansielle omkostninger	-4.122	-8.403
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-119.762</b>	<b>142.361</b>
Skat af årets resultat	25.780	-33.417
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-93.982</b>	<b>108.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	-93.982	8.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.982</b>	<b>108.944</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.678	154.728
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.678</b>	<b>154.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.678</b>	<b>154.728</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.970	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>7.970</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.762	75.067
Igangværende arbejder for fremmed regning	238.000	279.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.270
Udskudt skatteaktiv	15.245	0
Andre tilgodehavender	22.609	22.099
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.899	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>539.515</b>	<b>425.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	257.545	496.492
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>257.545</b>	<b>496.492</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>805.030</b>	<b>922.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>940.708</b>	<b>1.076.856</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	246.087	340.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>286.087</u></b>	<b><u>480.070</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.535
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.535</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	84.837	108.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.837</u></b>	<b><u>108.806</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.302	66.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.989	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.403
Selskabsskat	0	19.776
Anden gæld	108.493	365.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>569.784</u></b>	<b><u>477.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>654.621</u></b>	<b><u>586.251</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>940.708</u></b>	<b><u>1.076.856</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	3
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-621.127	-1.748.753
Pensioner	-72.429	-197.407
Andre omkostninger til social sikring	-43.073	-85.299
Andre personaleomkostninger	-10.049	-23.770
	<b>-746.678</b>	<b>-2.055.229</b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 11,90% for 1. halvår og 13,25% for 2. halvår. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale vedrørende 1 stk. kassevogn. Restløbetiden udgør 38 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 109.858.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.